

	Folkeoplysningsudvalgsmøde 22. februar 2024 kl. 16:30-18:30 Sted: Rådhuset, lokale 390	
Pkt. 1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt.
Pkt. 2.	Godkendelse af referat fra mødet den 21. december 2023	Godkendt.
Pkt. 3.	Formandsmeddelelser	Der var ikke foretræde under pkt. 6 alligevel, men det var muligt at behandle ansøgningen, da forvaltningen kunne redegøre for de spørgsmål udvalget havde på sidste folkeoplysningsudvalgsmøde 21. december 2023.
Pkt. 4.	Foreningskonsulenternes årsrapport 2023	Årsrapporten blev godkendt.
Pkt. 5	Foreningskonsulenternes årsplan 2024	Christina præsenterede konsulenternes årsplan. Årsplanen blev godkendt. Punktet gav anledning til en drøftelse omkring den nye forsøgsordning Fritidspas Plus. Udvalget er interesseret i at kende kriterierne for forsøgsordningen, som afvikles i samarbejde med hhv. MSB og MSO. Forvaltningen sørger for at orientere udvalget, så snart kriterierne for forsøgsordningen er endeligt vedtaget.
Pkt. 6	Den lokale udviklingspulje <ul style="list-style-type: none"> • Alenemorskab 	Helena præsenterede ansøgningen, og svarede på de spørgsmål, som udvalget havde haft på forrige udvalgsmøde den 21. december 2023. Indstillingen blev godkendt, såfremt det juridiske grundlag er på plads i forhold til at støtte foreningen.

		Forvaltningen undersøger sagen nærmere og orienterer udvalget efterfølgende.
Pkt. 7	Kriterier for den lokale udviklingspulje	<p>Orienteringen blev taget til efterretning. Emnet lagde op til en overordnet drøftelse omkring udbredelse af puljen, markedsføringen af puljen og hvordan der generelt kommer flere ansøgninger til puljen.</p> <p>Forvaltningen tager forslagene til efterretning.</p>
Pkt. 8	Forslag til udvikling af folkeoplysningsudvalget	<p>Indstilling blev godkendt.</p> <p>Det blev diskuteret hvilken dag, der er den mest hensigtsmæssig mødedag. Forvaltningen undersøger om dagen skal ændres fra 2025.</p> <p>Forvaltningen laver yderligere et årshjul med dagsorden til møderne og sender til udvalget. Herved bliver det muligt for udvalget at orientere sig i faste, kommende dagsordenspunkter.</p>
Pkt. 9	Temabaseret tilsyn på folkeoplysningsområdet 2023	<p>Indstillingen blev godkendt. Forvaltningen arbejder på en evaluering af tilsynet og undersøger i den forbindelse, om der er mulighed for at revidere tilsynet.</p> <p>Udvalget bliver inddraget i processen.</p>
Pkt. 10	Eventuelt	Rabih Azad-Ahmad tager sang med til næste møde.

Tilstedeværende: Rabih Azad-Ahmad, Peter Sporleder, Jesper Krogh Kjeldsen, Bünyamin Simsek, Marianne Gasbjerg, Karin Voldby Strüssmann, Bent Sejersen, Thomas Røntved Jensen, Lone Hedelund, Keld Kjeldahl, Nis Peter Nissen, Noah Lynge Adkins, Ulla Kolding, Torben Dreier, Erik Vigsø, Søren Peter Hansen, Og Inge Lise Johansen.

Øvrigt tilstedeværende: Heidi Frostholm, Anders Christian Larsen og Helena Gouliaev

Afbud: Charlotte Storm Gregersen, Steffen Wich, Gitte Nygaard, Merete Raun Poulsen og Thure Hastrup.